
 

 

 

 

 

 

 

 

Başkent Menkul Değerler 

 

Anonim Şirketi 

 

1 Ocak – 31 Aralık 2024 Hesap Dönemine Ait 

Finansal Tablolar ve 

Bağımsız Denetçi Raporu 



 

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Başkent Menkul DeğerlerAnonim Şirketi Genel Kurulu’na, 

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

1) Görüş 

Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2024 tarihli finansal durum tablosu ile aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim 

tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo 

dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı 

tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama 

Standartlarına (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

2) Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve 

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 

Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu 

Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçi’nin Finansal Tabloların Bağımsız 

Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Finansal tabloların bağımsız 

denetimiyle ilgili olarak KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar (Bağımsız 

Standartlar Dahil) (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ile ilgili mevzuatta yer alan etik 

hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki 

etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz 

bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 

inanıyoruz. 



 

3) Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en 

çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi 

çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında 

ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 
 

Kilit denetim konusu Konunun denetimde nasıl ele alındığı 

TMS- 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama” Uygulaması 

 

TMS- 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama” Uygulaması TMS 29’a göre 

finansal tablolar, raporlama dönemi sonunda güncel 

satın alma gücüne göre yeniden düzenlenmelidir. 

Dolayısıyla, 2024 yılındaki işlemler ve dönem 

sonundaki parasal olmayan bakiyeler 31 Aralık 2024 

tarihindeki satın alma gücünü yansıtacak şekilde 

yeniden düzenlenmiştir. TMS 29’un uygulanması, 

Şirket’in finansal tablolarındaki birçok kalemde 

kapsamlı ve önemli değişikliklere neden olmaktadır. 

Finansal tabloların güncel satın alma gücü yaklaşımı 

kullanılarak hazırlanması ve doğru sonuçların elde 

edilmesi, birçok finansal durum tablosu kaleminin ve 

cari dönem işlemlerinin yeniden düzenlenmeleri ile 

ilgili olarak kullanılan bir dizi karmaşık prosedür, 

hesaplama ve mutabakatı gerektirir. 

Yeniden düzenleme sürecinde uygulanan metodoloji 

ve hesaplamaların karmaşıklığı ve kullanılan tarihi 

verilerin eksik veya yanlış olması riski nedeniyle, 

TMS 29 uygulaması tarafımızca kilit denetim konusu 

olarak belirlenmiştir. 

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama” uygulamasına ilişkin 

aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: 

- Şirket’in ilgili süreçleri ve muhasebe politikaları 

incelenmiştir. 

- Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin 

edilerek orijinal maliyet ve satın alım tarihleri, 

destekleyici belgelerle karşılaştırılarak kontrol 

edilmiştir. 

- Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal 

olmayan kalemler ayrımının TFRS’ye uygun bir 

şekilde yapılıp yapılmadığı kontrol edilmiştir. 

- Kullanılan yöntem ile genel fiyat endeksi 

oranlarını kontrol ederek; parasal olmayan 

kalemlerin, özkaynak değişim tablosunun, gelir 

tablosunun ve nakit akış tablosunun yeniden 

düzenlenerek hazırlanması enflasyon etkileri 

bakımından test edilmiştir. 

- Finansal tablolarda ilgili dipnotların yeterliliği ve 

tutarlılığı kontrol edilmiştir. 

 

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 

sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç 

kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 

gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme 

niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 



 

 

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 

makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası 

Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 

denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın 

her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına 

veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi 

makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS’lere uygun olarak yürütülen 

bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 

şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve 

görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, 

sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile 

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 

riskinden yüksektir. 

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 

prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin 

ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 

şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 

yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli 

bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 

açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında 

bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde 

edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in 

sürekliliğini sona erdirebilir. 

• Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, 

temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir. 



Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, 

bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- 

ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun 

kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 

sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai 

durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2024 

hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin 

hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen 

açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Abdulaziz Ural’dır. 

 

 

Aksis Uluslararası Bağımsız Denetim Anonim Şirketi 

 

 

 

 

 

 

Abdülaziz URAL, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

28 Mart 2025 

İstanbul, Türkiye 



Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla özet finansal durum tablosu (Bilanço) 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre 

TL olarak belirtilmiştir.) 

1 

 

 

  Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

  Cari dönem Geçmiş dönem 

 Notlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Varlıklar    

Dönen Varlıklar  153.494.003 15.633.516 

Nakit Ve Nakit Benzerleri 3 38.631 2.944.975 

Finansal Yatırımlar 5 135.582.287 8.130.539 

Diğer Alacaklar    

-İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 8 -- 4.329.545 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 17.854.546 11.890 
Peşin Ödenmiş Giderler  18.539 216.567 

Duran Varlıklar  15.668.214 13.500.759 

 
Diğer Alacaklar 

   

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 668.889 965.734 

Finansal Yatırımlar 5 12.440.499 12.440.499 

Maddi Duran Varlıklar 6 1.722.781 94.526 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 7 447.319 -- 
Peşin Ödenmiş Giderler  388.726 -- 

Toplam Varlıklar  169.162.217 29.134.275 

 
 Notlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Yükümlülükler    

Kısa Vadeli Yükümlülükler  7.386.598 385.113 

 
Ticari Borçlar 

   

-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 4 1.257.739 114.029 

Diğer Borçlar    

-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 5.284.932 271.084 
Dönem Karı Vergi Yükümlülükleri  843.927 -- 

Uzun Vadeli Yükümlülükler  2.870.928 2.212.671 

 
Uzun Vadeli Karşılıklar 

   

-Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Uzun Vadeli 

Karşılıklar 
12 160.295 547 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 9 2.710.633 2.212.124 

Toplam Yükümlülükler  10.257.526 2.597.784 

Özkaynaklar 10 158.904.691 26.536.491 

Ödenmiş Sermaye  100.000.000 17.700.000 

Ödenmemiş Sermaye  -- (7.700.000) 

Sermaye Düzeltme Farkları  35.074.029 22.370.706 

Sermaye Avansı  -- 1.941.894 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar  61.094.420 -- 
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  1.904.652 1.904.652 

Geçmiş Yıl Karı/Zararı  (9.680.761) 45.502.233 
Dönem Net Zararı  (29.487.649) (55.182.994) 

Toplam Özkaynaklar ve Yükümlülükler  169.162.217 29.134.275 

 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren döneme ait 

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre 
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TL olarak belirtilmiştir.) 

 

 

  Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

   
Cari dönem 

Geçmiş 

dönem 
  1 Ocak - 1 Ocak - 
 Notlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Hasılat 

  
-- 

 
-- 

Satışların Maliyeti (-)  -- -- 

Brüt Karı/Zararı  --- -- 

 
Genel Yönetim Giderleri (-) 

 
13 

 
(39.077.334) 

 
(4.146.922) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 14 25.628.190 4.581.655 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 14 (158.393) (61.840.502) 

Esas faaliyet Karı/Zararı  (13.607.537) (61.405.769) 

 
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 

 
15 

 
46.876.334 

 
1.178.070 

Finansman Gideri Öncesi Karı/Zararı  33.268.797 (60.227.699) 

Finansman Giderleri (-) 16 (83.634) (59.907) 

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 17 (54.473.345) (5.542.344) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/Zararı  (21.288.182) (65.829.950) 

    

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri  (8.199.467) 10.646.956 

 
Dönem Vergi Gideri 

 
9 

 
(7.700.958) 

 
-- 

Ertelenmiş Vergi Geliri 9 (498.509) 10.646.956 

Dönem Net Zararı  (29.487.649) (55.182.994) 

 

 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 



 

 

Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap döneme ait 

Özkaynak değişim tablosu 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.) 

 

 

 
      Birikmiş 

Karlar 
  

  

Ödenmiş 

Sermaye 

 

Sermaye Düzeltme 

Farkı 

 

Sermaye Avansı 

 

Paylara İlişkin 

Primler 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıl 

Karları / 

(Zararları) 

 

Net Dönem 

Karı/ (Zararı) 

 

Özkaynaklar 

1 Ocak 2023 İtibarıyla Bakiyeler 1.000.000 16.403.970 -- -- 1.904.652 67.049.218 (6.580.246) 79.777.594 

Transferler -- -- -- -- -- (6.580.246) 6.580.246 -- 

Dönem Net Karı/Zararı -- -- -- -- --  (55.182.994) (55.182.994) 
Sermaye Artırımı 9.000.000 5.966.736 1.941.894 -- -- (14.966.739) -- 1.941.891 

31 Aralık 2023 İtibarıyla Bakiyeler 10.000.000 22.370.706 1.941.894 -- 1.904.652 45.502.233 (55.182.994) 26.536.491 

         

1 Ocak 2024 İtibarıyla Bakiyeler 10.000.000 22.370.706 1.941.894 -- 1.904.652 45.502.233 (55.182.994) 26.536.491 

Transferler -- -- -- -- -- (55.182.994) 55.182.994 -- 

Dönem Net Karı/Zararı -- -- -- -- -- -- (29.487.649) (29.487.649) 
Sermaye Artırımı 90.000.000 12.703.323 (1.941.894) 61.094.420 -- -- -- 161.855.849 

31 Aralık 2024 İtibarıyla Bakiyeler 100.000.000 35.074.029 -- 61.094.420 1.904.652 (9.680.761) (29.487.649) 158.904.691 

 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren döneme ait 

Nakit akış tablosu 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına 

 

 

göre TL olarak belirtilmiştir.) 

 

 

  Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

Bağımsız 

Denetimden 
Geçmiş 

 

Dipnot Referansları 

1 Ocak – 

31 Aralık 
2024 

1 Ocak – 

31 Aralık 
2023 

Net Dönem Karı /(Zararı)  (29.487.649) (55.182.994) 

Dönem Net Karı / Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler 
   

Amortisman Gideri 6,7 180.517 1.236.081 

Vergi Geliri / Gideri 9 8.199.467 (10.646.956) 

Banka Faiz Gideri 16 83.634 59.907 

Banka Faiz Geliri 14 (24.030.307) (721.963) 

Parasal Kayıp/Kazanç  905.219 77.320 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 
   

Diğer Alacaklardaki Değişimler  (13.216.263) (3.510.991) 

Peşin Ödenmiş Gider ve Ertelenmiş Gelirlerdeki Değişimler  (190.701) (216.565) 

Ticari Borçlardaki Değişimler  1.143.710 (49.118) 

Diğer Borçlardaki Değişimler  5.173.596 (882.534) 

Ödenen Vergi  (6.857.031) -- 

A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları  (58.095.808) (69.837.813) 

 

Yatırım Faaliyetleri 

   

Finansal Yatırımlar  (127.451.748) (5.502.045) 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık Satışlarından 

Kaynaklanan Nakit Girişleri 
6,7 16.051 75.629.402 

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlık Alımlarından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları 

6,7 (2.272.142) (67.887) 

B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları  (129.707.839) 70.059.470 

 

Finansman Faaliyetleri 

   

Sermaye Arttırımı  161.855.849 1.941.891 

Alınan Faiz 14 24.030.307 721.963 

Ödenen Faiz 16 (83.634) (59.907) 

C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları  185.802.522 2.603.947 

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış / Azalış (A+B+C)  (2.001.125) 2.825.604 

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Enflasyon Etkisi  (905.219) (77.320) 

D. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri 3 2.944.975 196.691 

Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D) 3 38.631 2.944.975 

Takip eden notlar finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar. 
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1. Şirket’in Organizasyonu ve Faaliyet Konusu 

Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi (“Şirket”) 1990 yılında Ankara’da kurulmuş olup 07.09.1993 tarihinden 

itibaren İstanbul’da faaliyetlerine devam etmektedir. Şirket’in amacı 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmaktır. Şirket’in 28 Mart 2019 tarihli 

“Dar Yetkili Aracı Kurum” yetki belgesi iptal edilerek 02.08.2024 tarihli K-031 (D-10) sayılı ''Kısmi Yetkili Aracı 

Kurum Yetki Belgesi'' ile yatırım hizmet ve faaliyetlerinde bulunmasına izin verilmiştir. 

Şirket’in Genel Merkezi Abide-i Hürriyet Cad. No: 211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli/İstanbul adresinde yer 

almakta olup şubesi bulunmaktadır. 

Şirketin iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Tel : +90 (0212) 231 33 30 

Fax : +90 (0212) 224 07 00 

Web : www.baskentmenkul.com.tr 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla çalışan sayısı 17’dir. 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 
 

 Hisse Oranı Hisse Oranı  

 (%) 31 Aralık 2024 (%) 31 Aralık 2023 

Selim Tufan Bolkan 
 

56,5 
 

56.497.175 
 

56,5 
 

10.000.000 

Rota Portföy Yönetimi A.Ş. 
Nova Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

43,5 43.502.825 43,5 7.700.000 

Toplam 100 100.000.000 100 17.700.000 
Ödenmemiş Sermaye(*)  --  (7.700.000) 
Ödenmiş Sermaye  100.000.000  10.000.000 

Sermaye Düzeltme Farkı  35.074.029  22.370.706 
Toplam  135.074.029  32.370.706 

2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar 

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

2.1.1. Finansal Tabloların Onaylanması 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla düzenlenmiş finansal durum tablosu, bu tarihte sona eren döneme ait, kar 

veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu, nakit akış tablosu ve finansal 

tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar, 28 Mart 2025 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 

yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, finansal tabloların 

yayımlanmasından sonra değiştirme gücüne sahiptir. 

2.1.2. Uygulanan Muhasebe Standartları ve TFRS’ye Uygunluk Beyanı 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan II.- 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” 

(“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 

yayımlanan ve yürürlüğe girmiş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (“TFRS”) uygun olarak 

hazırlanmıştır. 

Finansal tablolar ve tamamlayıcı notları, SPK tarafından açıklanan raporlama formatlarına uygun olarak 

sunulmuştur. 

http://www.baskentmenkul.com.tr/
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

2.1.3. Geçerli ve Raporlama Para Birimi 

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel 

para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli para birimi olan ve 

finansal tablo için sunum para birimi olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir. 

2.1.4. Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

SPK, 17 Aralık 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK tarafından kabul 

edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) uygun finansal tablo hazırlayan 

şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” 

Standardı (“TMS 29”) uygulamasına son verilmiştir. KGK, 20 Ocak 2023 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama 

Standartlarını (TFRS) uygulayan işletmelerin 2021 yılı finansal raporlama döneminde TMS 29 Yüksek 

Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama (“TMS 29”) kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek 

bulunmadığını belirtmiştir. KGK 23 Kasım 2023 tarihinde Türkiye’de enflasyon muhasebesi uygulanmasına 

ilişkin açıklamada bulunmuş olup söz konusu duyuruya göre, TFRS uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 

tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili 

muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. Bu finansal 

tabloların hazırlanmış olduğu tarih itibarıyla 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29’a göre 

enflasyon düzeltmesi yapılmıştır. TMS 29, yüksek enflasyonlu ekonomilerin para birimi ile hazırlanan mali 

tabloların bilanço tarihindeki ölçüm biriminden gösterilmesini ve genel fiyat endeksinin kullanılarak daha önceki 

dönemlere ait bakiyelerin de aynı birimden gösterilmesini öngörmektedir. TMS 29’un uygulanmasını gerektiren 

durumlardan biri, üç yıllık kümülatif enflasyon oranının, yaklaşık %100 veya üzerinde olmasıdır. Türkiye’de 

Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayımlanan tüketici fiyat endeksi (“TÜFE”) baz alındığında söz 

konusu kümülatif oran 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle sona eren üç yıllık dönem için %291 olmuştur. 

Fiyat endekslerinde yukarıda belirtilen düzeyde artış olmamakla beraber, halkın tasarruflarını ağırlıklı olarak 

yabancı para cinsinden tutması, mal ve hizmet fiyatlarının yabancı para birimi üzerinden belirlenmesi, faiz 

oranlarının, ücret ve fiyatların genel fiyat endekslerine bağlanması, kısa vadeli işlemler de dahil satın alma 

gücündeki kayıpları karşılamak için fiyatların vade farkı konularak belirlenmesi gibi yüksek enflasyon 

emarelerinin mevcut bulunması halinde de TMS 29’un uygulanması gerekmektedir. Enflasyona göre yapılan 

düzeltmeler, TÜİK tarafından yayımlanan Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi kullanılarak bulunan katsayılar 

esas alınarak hesaplanmıştır. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle ekte sunulan mali tabloların düzeltilmesinde 

kullanılan endeks ve katsayılar aşağıda belirtilmiştir: 
 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı Üç Yıllık Bileşik Enflasyon Oranı 

31 Aralık 2024 2.684,55 1,00000 %291 

31 Aralık 2023 1.859,38 1,44379 %268 

31 Aralık 2022 1.128,45 2,37897 %156 

TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir: 

• Bilanço tarihi itibariyle cari satın alma gücü ile gösterilenler dışındaki tüm kalemler ilgili tüketici fiyat endeksi 
katsayıları kullanılarak endekslenmiştir. Önceki yıllara ait tutarlar da yine aynı şekilde endekslenmiştir. 

• Önceki raporlama dönemlerine ait mali tablolar paranın en son bilanço tarihindeki cari satın alma gücü esas 
alınarak düzeltilmiştir. Cari dönem düzeltme katsayısı önceki dönem finansal tablolarına uygulanmıştır. 

• Parasal aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihinde cari satın alma gücü ile ifade edildiklerinden endekslemeye tabi 
tutulmamışlardır. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya ödenecek kalemlerdir. 

• Parasal olmayan aktif ve pasifler satın alma veya ilk kayda alınma tarihinden bilanço tarihine kadar olan süre 
içerisinde genel fiyat endeksinde meydana gelen değişikliklerin alım maliyetlerine ve birikmiş amortisman 
tutarlarına yansıtılması suretiyle yeniden ifade edilmiştir. Böylece maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran 
varlıklar, kullanım hakkı varlıkları ve benzeri aktifler piyasa değerlerini geçmeyecek şekilde alım değerleri 
üzerinden endekslenmiştir. Amortismanlar da benzeri şekilde yeniden düzeltilmişlerdir. Özkaynakların içerisinde 
yer alan tutarlar, bu tutarların şirkete katıldığı veya şirket içerisinde oluştuğu dönemlerdeki tüketici fiyat 
endekslerinin uygulanması neticesinde yeniden düzeltilmiştir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

2.1.4. Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı) 

• Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin gelir tablosuna etkisi olanlar dışında gelir tablosunda yer alan tüm 
kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan 
katsayılar ile endekslenmişlerdir. 

• Nakit akış tablosunda sunulan tüm kalemler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimine göre ifade edilerek 
enflasyona göre düzeltilmiştir. Enflasyonun işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 
akışları üzerindeki etkisi ilgili kaleme atfedilmiş ve nakit ve nakit benzerleri üzerindeki parasal kazanç veya kayıp 
ayrı olarak sunulmuştur. 

• Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon neticesinde oluşan kazanç veya kayıp; parasal olmayan aktiflere, 
özkaynak kalemlerine ve gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal pozisyon üzerinden 
hesaplanan bu kazanç veya kayıp net kara dahil edilmiştir. 

2.1.5. Konsolidasyon Esasları 

Şirket’in konsolide ettiği finansal varlığı bulunmamaktadır. 

a. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

Şirket’in finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları 

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durum 

tablosunu 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosu ile 1 Ocak – 31 Aralık 2024 hesap 

dönemine ait kar veya zarar tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve 

özkaynaklar değişim tablosunu ise 1 Ocak – 31 Aralık 2023 hesap dönemi finansal tablolar ile karşılaştırmalı 

olarak düzenlemiştir. 

Gerek görüldüğü takdirde cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı 

bilgiler yeniden düzenlenmektedir. 

b. Netleştirme/Mahsup 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak 

değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini 

takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 

2.2. Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik 

olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır. 

2.3. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler 

Şirket’in finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların etkilerinin finansal 

tablolarda daha uygun ve güvenilir bir şekilde sunulmasını etkileyecek nitelikte muhasebe politikalarında herhangi 

bir değişiklik yapılmamıştır. Uygulanan muhasebe politikalarında yakın gelecekte bir değişiklik 

öngörülmemektedir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.4. Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik 

olarak uygulanır. Şirket’in cari yıl içerisinde önemli muhasebe tahmin varsayım değişikliği olmamıştır. 

1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen 

değişiklikler ve yorumlar: 

• TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması 

Mart 2020 ve Ocak 2023’te KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları 

belirlemek üzere TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023’te yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir 

yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına 

uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı 

bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden 

doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde 

kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli 

açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki 

bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da 

sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının 

raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklilerde, ödemeyi 

raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin 

yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Yapılan değişiklikler TMS 8’e göre 

geriye dönük olarak uygulanmaktadır. 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

• TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri 

Ocak 2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım 

hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı 

tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri 

belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra “Kira 

yükümlülüğünün sonraki ölçümü” başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kalan kullanım 

hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni ya da “revize 

edilmiş kira ödemeleri’ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin 

ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da 

yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden 

olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8’e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası 

geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Satıcı-kiracı, değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama tarihinden sonra 

girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8’e göre geriye dönük uygulamaktadır. 

• TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları 

KGK tarafından Eylül 2023’te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin 

yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları 

tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. 

Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha fazla finansman sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan 

borcunu ödemeyi üstlendiği ve işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul 

ettiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, 

raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ile bu 

yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar 

yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7’de öngörülen likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar 

kapsamında, tedarikçi finansmanı anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak 

gösterilmiştir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi 

olmamıştır. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.4. Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı) 

1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen 

değişiklikler ve yorumlar: (devamı) 

• TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine 
geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri 

düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve 

değişiklikler: 

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe 

girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 

aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal 

tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

• TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları 

veya Katkıları 

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 

2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. 

Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen 

standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 

 

• TFRS 16 Satış ve geri kiralama işlemleri 

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, 

işletmenin TFRS 16’daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebeleştirdiğini 

açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya 

orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi 

muhtemeldir. 

 

• TMS 1 Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik 

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, 

işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün 

sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi 

yükümlülüklerle ilgili sağladığı bilgilerin iyileştirilmesini de amaçlamaktadır. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

2.4. Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar (devamı) 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve 

değişiklikler: (devamı) 

• TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı 

KGK Şubat 2019’da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan 

kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17’yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden 

doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca 

muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu 

yürürlük tarihi 1 Ocak 2025 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir. Standart Şirket için 

geçerli değildir ve Şirket’in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmayacaktır. 

• TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması 

Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas 

edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı 

durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin takas 

edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle takas 

edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl 

etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 1 

Ocak 2025 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin 

verilmekte olup bu durumda dipnotlarda bilgi verilir. Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden 

düzenlenmez. Söz konusu değişiklik Şirket için geçerli değildir ve finansal durumu veya performansı üzerinde bir 

etki bulunmamaktadır. 

 

• TSRS 1- Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler 

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, bir 

şirketin değer zinciri içerisindeki sürdürülebilirlikle ilgili maruz kaldığı tüm ciddi riskler ve fırsatların 

açıklanmasına yönelik temel çerçeveyi içerir. 

• TSRS 2 - İklimle İlgili Açıklamalar 

1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, 

şirketlerin iklimle ilgili riskler ve fırsatlar hakkında açıklama gerekliliklerini belirleme konusundaki ilk standarttır. 

Bununla birlikte, KGK'nın 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Kurul Kararında belirli işletmelerin 

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren zorunlu sürdürülebilirlik raporlamasına tabi olacağı açıklanmıştır. 5 Ocak 2024 

tarihli “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı” 

Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak İşletmelerin Belirlenmesi amacıyla sürdürülebilirlik 

uygulaması kapsamına giren işletmeler sayılmaktadır. 

Şirket, yeni standartların ve yorumların Şirketin muhasebe politikaları üzerinde önemli bir etkisi olacağını 

beklememektedir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

2.5. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir. 

Gelir ve Giderin Muhasebeleştirmesi 

Şirket, portföyündeki menkul kıymetlerin satış gelirlerini satış anında; temettü ve benzeri gelirleri ise temettü 

almaya hak kazandığında gelir olarak kaydetmektedir. Tüm faiz taşıyan araçlara ilişkin faiz gelirleri, ilk alım 

maliyeti üzerinde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre kapsamlı gelir tablosuna 

yansıtılmıştır. Faiz gelirleri, sabit getirili menkul kıymetlerden alınan kupon faizlerini, hazine bonoları üzerindeki 

birikmiş faiz ve primi, kuponsuz menkul kıymetlerin itfa faizlerini, Takasbank Para Piyasası ile ters repo 

işlemlerinden kaynaklanan faizleri ve vadeli işlem teminatlarının nemalarını içermektedir. Hisse senedi işlem 

komisyonları komisyon iadeleri ile netleştirilmek suretiyle muhasebeleştirilmektedir. 

Hizmet gelirleri, Şirket’in aracılık hizmetleri ile birlikte vermiş olduğu hizmetler dolayısıyla alınan 

komisyonlardan oluşmakta ve hizmetin verildiği tarihte muhasebeleştirilmektedir. 

Diğer gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 

Maddi Duran Varlıklar 

Maddi duran varlıklar, maliyet değerleri üzerinden, birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile 

gösterilmektedir. 

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi 

kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde 

ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye 

dönük olarak muhasebeleştirilir. 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç 

veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil edilir. 

Maddi duran varlıklara ilişkin amortismanlar, varlıkların faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj tarihleri 

esas alınarak eşit tutarlı, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak, maliyet bedelleri üzerinden ayrılmıştır. 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Maddi olmayan duran varlıklar haklar ve özel maliyet giderlerini içermektedir. Maddi olmayan duran varlıklar 

maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. Bunlar, iktisap maliyeti üzerinden kaydedilir ve 

iktisap edildikleri tarihten itibaren tahmini faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi ile 

amortismana tabi tutulur. 

Değer düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerine 

indirilir. 

Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

Sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi uygulanır. İtfaya 

tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya da olayların ortaya 

çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir tutarını aşması 

durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri düşüldükten sonra elde 

edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer düşüklüğünün değerlendirilmesi için 

varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede gruplanır (nakit üreten birimler). 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.5. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

Finansal Araçlar 

Finansal varlıklar 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe uygun değerinden 
kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım işlemiyle doğrudan 
ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırım araçlarının ilgili piyasa 
tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan finansal varlıkların 
alımı veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır. 

Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “itfa edilmiş maliyeti 

ile ölçülen finansal varlıklar”, ve “gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar” 

olarak sınıflandırılır. 

Etkin faiz yöntemi 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu 
döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması 
durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın 
tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar ile 
ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır. 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar 

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal yatırımlar; alım-satım amacıyla elde tutulan ve alım 
satım amaçlı olarak edinilmemekle birlikte ilk muhasebeleştirme esnasında bu kategoride muhasebeleştirilen 
finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu 
kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil 
eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak 
sınıflandırılır. Şirket borsada işlem gören sermaye piyasası araçlarının gerçeğe uygun değerinin belirlenmesinde 
öncelikle en iyi alış fiyatını, bu bilginin mevcut olmadığı durumlarda son işlem fiyatını kullanmaktadır. 

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar 

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu kategoride 

sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer 

düşüklüğü düşülerek gösterilir. 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların ilk kayda alınmaları piyasa değerleri 

üzerinden olmaktadır. Gerçeğe uygun değeri güvenilir bir şekilde belirlenebilen finansal yatırımlar, gerçeğe uygun 

değerleri üzerinden ölçülmektedir. 

Krediler ve Alacaklar 

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu kategoride 

sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer 

düşüklüğü düşülerek gösterilir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.5. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren orijinal vadeleri 3 

ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan 

yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 

Finansal Yükümlülükler 

Şirket’in finansal yükümlülükleri ve araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir yükümlülüğün ve 

özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Şirket’in tüm borçları düşüldükten sonra kalan 

varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve 

özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir. 

Diğer Finansal Yükümlülükler 

Diğer finansal yükümlülükler başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle 

muhasebeleştirilir. 

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte 

etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir. 

Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili 

olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun 

olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili 

finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 

Kur Değişiminin Etkileri 

Şirket’in finansal tabloları, faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel 

para birimi) ile sunulmuştur. Şirket’in mali durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in geçerli para birimi olan ve finansal 

tablo için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 

Şirket’in finansal tablolarının hazırlanması sırasında yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 

gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize 

endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılmak suretiyle Türk Lirası’na 

çevrilmektedir. 

Hisse Başına Kazanç 

TMS 33 “Hisse Başına Kazanç” standardına göre, hisse senetleri borsada işlem görmeyen işletmeler hisse başına 

kazanç açıklamak zorunda değildirler. Şirket’in hisseleri borsada işlem görmediğinden ekli finansal tablolarda 

hisse başına kazanç/zarar hesaplanmamıştır. 

Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya 

açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirilme tarihi 

arasındaki tüm olayları kapsar. 

Şirket’in, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara 

alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 
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2. Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (devamı) 

2.5. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin 

muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda 

finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi 

itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 

Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi 

durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine eşittir. 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 

karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin 

olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Kıdem tazminatları 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya işten 

çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar Standardı (“TMS 

19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak nitelendirilir. 

Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride 

doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal tablolara 

yansıtılmıştır. Hesaplanan aktüeryal kazançlar ve kayıplar özkaynak altında sınıflandırılmıştır. 

Kullanılmamış izin hakları 

Finansal tablolarda tahakkuk etmiş olan kullanılmamış izin hakları, bilanço tarihi itibarıyla çalışanların 

kullanmadıkları hak edilmiş izin günleri ile ilgili gelecekteki olası yükümlülüklerin tahmini toplam karşılığını 

ifade eder. 

Nakit Akış Tablosu 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akımları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde 

sınıflandırılarak raporlanır. 

Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Şirket’in aracılık hizmetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını 

gösterir. 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) 

kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. 

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 

kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

Sermaye ve Temettüler 

Adi hisseler, özkaynak olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü dağıtım kararı 

alındığı dönemde birikmiş kardan indirilerek ödenecek temettü yükümlülüğü olarak sınıflandırılır. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.5. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

İlişkili Taraflar 

Finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (bu Standartta ‘raporlayan işletme’ olarak kullanılacaktır) ilişkili olan 

kişi veya işletmedir. 

(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili 

sayılır: 

Söz konusu kişinin, 

(i) Raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 

(ii) Raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 

(iii) Raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin 

bir üyesi olması durumunda. 

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili 

sayılır: 

(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, 

bağlı ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir). 

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki 

ya da iş ortaklığı olması halinde. 

(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 

(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu 

üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde. 

(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin 

çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. 

Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de 

raporlayan işletme ile ilişkilidir. 

(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol 

edilmesi halinde. 

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması 

veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir 

üyesi olması halinde. 

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da 

yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 

Şirket üst düzey yönetim kadrosunu, yönetim kurulu üyeleri, genel müdür ve genel müdür yardımcıları olarak 

belirlemiştir. 
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2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı) 

2.6. Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük 

olarak düzeltilmekte ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Şirket’in cari dönem içinde 

tespit edilmiş önemli muhasebe hatası ve 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS 

standartları ve TFRYK yorumları dışında muhasebe politikalarında değişiklik bulunmamaktadır. 

2.7. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik 

olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişiklik olmamıştır. 

2.8. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 

bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider 

tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı 

olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri 

dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadırlar. Ancak, gerçek sonuçlar, bu sonuçlardan farklılık gösterebilmektedir. 

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var 

olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak varsayımlar yapar. 

Kullanılan önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımlar ilgili muhasebe politikalarında 

gösterilmektedir. Başlıcaları, aşağıdaki gibidir: 

a) Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecek maaş artışları ve 

çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. 

b) Ertelenmiş vergi varlıkları gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle geçici farklardan ve 

birikmiş zararlardan faydalanmanın kuvvetle muhtemel olması durumunda kaydedilmektedir. 

Kaydedilecek olan ertelenmiş vergi varlıkların tutarı belirlenirken gelecekte oluşabilecek olan 

vergilendirilebilir karlara ilişkin önemli tahminler ve değerlendirmeler yapmak gerekmektedir. 
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3. Nakit ve Nakit Benzerleri 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Kasa 

 
-- 

 
13 

Bankalar   

Vadesiz Mevduatlar 38.631 29.276 

Diğer Hazır Değerler -- 2.915.686 

 38.631 2.944.975 

Nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler: 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla nakit ve nakde eşdeğer varlıkları oluşturan unsurların bilançoda 

kayıtlı tutarları ile nakit akım tablosunda kayıtlı tutarları arasındaki mutabakatı aşağıda sunulmaktadır: 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Nakit ve Nakit Benzerleri 

 
38.631 

 
2.944.975 

Bloke Mevduat (*) -- -- 
 38.631 2.944.975 

(*) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla bloke mevduat bulunmamaktadır. 

4. Ticari Borçlar ve Alacaklar 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Satıcılar 1.257.739 114.029 
 1.257.739 114.029 

5. Finansal Yatırımlar, Net 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal yatırımların tamamı gerçeğe uygun değer farkı diğer 
kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar olup detayı aşağıdaki gibidir: 
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 

Yatırım Fonları 

 

135.582.287 

 

8.130.539 

 135.582.287 8.130.539 

(*) İlgili fonlar Şirket portföyünde yer alan “İş Portföy’ün” yönettiği Para Piyasası Fonu , ‘’Rota Portföy’ün’’ 

yönettiği, Teknoloji Girişim Sermayesi Fonu ve Nova Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’dur. 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 

Borsa İstanbul A.Ş. 

 

12.440.499 

 

12.440.499 

 12.440.499 12.440.499 
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6. Maddi Duran Varlıklar 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıklar üzerinde rehin bulunmamaktadır. 
 

 Tesis 

Makine ve 

Cihazlar 

 

Taşıtlar 

 

Demirbaşlar 
Özel 

Maliyetler 

 

Toplam 

 
1 Ocak 2024 bakiyesi, 

 
4.752.666 

 
585.761 

 
90.001 

 
1.252.600 

 
6.681.028 

Girişler -- -- 1.755.823 -- 1.755.823 

Çıkışlar (69.676) --  -- (69.676) 

31 Aralık 2024 

bakiyesi, 
4.682.990 585.761 1.845.824 1.252.600 8.367.175 

 
1 Ocak 2024 

 
(4.722.598) 

 
(585.761) 

 
(25.543) 

 
(1.252.600) 

 
(6.586.502) 

Cari Dönem İtfa Payları (14.014) -- (97.503) -- (111.517) 

Çıkış 53.625 -- -- -- 53.625 

Net defter değeri, 

31Aralık 2024 
(4.682.987) (585.761) (123.046) (1.252.600) (6.644.394) 

1 Ocak 2024 Net 

Defter Değeri 
30.068 -- 64.458 -- 94.526 

31 Aralık 2024 Net 

Defter Değeri 
3 -- 1.722.778 -- 1.722.781 

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, maddi duran varlıklar üzerinde rehin bulunmamaktadır. 
 

  

Binalar 

Tesis 

Makine ve 

Cihazlar 

 

Taşıtlar 

 

Demirbaşlar 
Özel 

Maliyetler 

 

Toplam 

 
1 Ocak 2023 bakiyesi, 

 
118.479.491 

 
4.752.666 

 
585.761 

 
22.113 

 
1.252.600 

 
125.092.631 

Girişler  -- -- 67.888 -- 67.888 

Çıkışlar (118.479.491) -- -- -- -- (118.479.491) 

31 Aralık 2023 

bakiyesi, 
-- 4.752.666 585.761 90.001 1.252.600 6.681.028 

 
1 Ocak 2023 

 
(41.665.286) 

 
(4.675.789) 

 
(585.761) 

 
(21.074) 

 
(1.252.600) 

 
(48.200.510) 

Cari Dönem İtfa Payları (1.184.803) (46.809) -- (4.469) -- (1.236.081) 

Çıkış 42.850.089 -- -- -- -- 42.850.089 

Net defter değeri, 

31 Aralık 2023 
-- (4.722.598) (585.761) (25.543) (1.252.600) (6.586.502) 

1 Ocak 2023 Net 

Defter Değeri 
76.814.205 76.877 -- 1.039 -- 76.892.121 

31 Aralık 2023 Net 

Defter Değeri 
-- 30.068 -- 64.458 -- 94.526 
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7. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
 

 Haklar Toplam 

 
1 Ocak 2024 bakiyesi, 

 
5.765.649 

 
5.765.649 

Girişler 516.319 516.319 

31 Aralık 2024 bakiyesi, 6.281.968 6.281.968 

 
1 Ocak 2024 

 
(5.765.649) 

 
(5.765.649) 

Cari Dönem İtfa Payları (69.000) (69.000) 

31 Aralık 2024 bakiyesi (5.834.649) (5.834.649) 

1 Ocak 2024 Net Defter Değeri -- -- 

Net defter değeri, 31 Aralık 2024 447.319 447.319 

 Haklar Toplam 

 
1 Ocak 2023 bakiyesi, 

 
6.005.592 

 
6.005.592 

Çıkışlar (239.943) (239.943) 

31 Aralık 2023 bakiyesi, 5.765.649 5.765.649 

 
1 Ocak 2023 

 
(6.005.592) 

 
(6.005.592) 

Çıkış 239.943 239.943 

31 Aralık 2023 bakiyesi (5.765.649) (5.765.649) 

1 Ocak 2023 Net Defter Değeri -- -- 

Net defter değeri, 31 Aralık 2023 -- -- 

8. Diğer Varlık ve Yükümlülükler 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla diğer varlıklar ve yükümlülüklerin detayı aşağıdaki gibidir: 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 

Ortaklardan Alacaklar 

 

-- 

 

4.329.545 

 -- 4.329.545 

İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Verilen Depozito ve Teminatlar 

 
15.203.319 

 
11.850 

Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsasından Alacaklar 2.586.229 -- 

Faiz Kupon Gelir Payları 19.068 -- 
Diğer 45.930 40 

 17.854.546 11.890 

 

İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli diğer alacaklar 
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 

Verilen Depozito ve Teminatlar 

 

668.889 

 

965.734 

 668.889 965.734 
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8. Diğer Varlık ve Yükümlülükler (devamı) 

İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer borçlar 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

VOB ve Takas Merkezine Borçlar 2.586.229 
 

-- 

Ödenecek Vergi Harç ve Diğer Kesintiler 1.229.911 178.123 

Ödenecek Giderler -- 89.941 

Diğer 1.468.792 3.020 

 5.284.932 271.084 

 

9. Vergi Varlık ve Yükümlülükleri 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 

Vergi gideri 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren dönemlere ait toplam verginin dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Cari Dönem Vergi Gideri 

 
(7.700.958) 

 
-- 

Ertelenmiş Vergi (Gideri) / Geliri (498.509) 10.646.956 

Toplam Vergi Gideri/Geliri (8.199.467) 10.646.956 
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9. Vergi Varlık ve Yükümlülükleri (devamı) 

Vergi gideri (devamı) 

Ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğüne 

atfolunan kalemler aşağıdakilerden oluşmaktadır: 

 
  31 Aralık 2024   31 Aralık 2023  

 Varlıklar Yükümlülükler Net tutar Varlıklar Yükümlülükler Net tutar 

Maddi ve Maddi 

Olmayan Duran Varlıklar 
3.724.492 (3.907.707) (183.215) 

3.426.810 
(3.441.058) (14.248) 

Finansal Yatırımlar 300.489 (3.276.974) (2.976.485) -- (2.317.015) (2.317.015) 

Diğer 449.067 -- 449.067 119.139 -- 119.139 

Toplam Ertelenen Vergi 

Varlığı/(Yükümlülüğü) 
4.474.048 (7.184.681) (2.710.633) 3.545.949 (5.758.073) (2.212.124) 

 

 

10. Özkaynaklar 

Ödenmiş sermaye ve sermaye taahhütleri 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihinde çıkarılmış ve ödenmiş sermaye tutarları defter değerleriyle aşağıdaki 

gibidir: 
 

 Hisse Oranı Hisse Oranı  

 (%) 31 Aralık 2024 (%) 31 Aralık 2023 

Selim Tufan Bolkan 
 

56,5 
 

56.497.175 
 

56,5 
 

10.000.000 

Diğer 43,5 43.502.825 43,5 7.700.000 

Toplam 100 100.000.000 100 17.700.000 
Ödenmemiş Sermaye (*)  --  (7.700.000) 
Ödenmiş Sermaye  100.000.000  10.000.000 
Sermaye Düzeltme Farkı  35.074.029  22.370.706 
Ödenmiş Sermaye  135.074.029  32.370.706 

Şirket’in sermayesi 100.000.000 TL’dir. Bu sermaye her biri 1 kuruş nominal bedelli 100.000.000 adet paya 

ayrılmış olup nakden ve tamamen ödenmiştir. 
 

Yasal Mevzuata göre 

hazırlanmış finansal tablolarda 

yer alan enflasyona göre 
düzeltilmiş tutarlar 

TFRS uyarınca 

hazırlanan finansal 

tablolarda enflasyona 

göre düzeltilmiş tutarlar 

Geçmiş yıl 

karlarında 

izlenen fark 

Sermaye Düzeltme Farkları 11.111.824 35.074.029 (23.962.205) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış 

Yedekler 
2.847.074 1.904.652 942.422 
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11. Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler 

Kısa vadeli borç karşılıkları 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla kısa vadeli borç karşılıkları bulunmamaktadır. 

Verilen teminat mektupları 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla üçüncü şahıslara verilen 480.000 TL tutarında teminat mektubu bulunmaktadır. 

Davalar 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Şirket aleyhine açılan 2 dava bulunmaktadır. 

12. Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar detayı 

aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
Uzun Vadeli Karşılıklar 

  

Kıdem Tazminatı Yükümlülüğü 160.295 547 

Toplam 160.295 547 

Yürürlükteki İş Kanunu hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi 

sona erenlere, hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen 

yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu’nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 

tarih, 4447 sayılı yasalar ile değişik 60’ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma 

hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet 

şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun’dan 

çıkarılmıştır. 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı karşılığı, 
Şirket’in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahmini ile 
hesaplanır. 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır. Böylece 
uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranı gösterir. Kıdem tazminatı 
tavanı altı ayda bir revize edilmekte olup, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında 31 Aralık 2024 
tarihinden itibaren geçerli olan 41.828 TL üzerinden hesaplanmaktadır. 

Yönetim kuruluna ve üst düzey yöneticilere verilen ücretler: 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla üst yönetime sağlanan fayda ve menfaatlerin toplamı 3.080.000 TL’dir 
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13. Niteliklerine Göre Giderler 

Genel yönetim giderleri 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

1 Ocak - 
31 Aralık 2023 

 

 
Personel Giderleri 

 

 
16.362.730 

 

 
872.941 

Yazılım Giderleri 5.788.909 -- 

Kira Giderleri 3.732.586 -- 

Vergi,Resim ve Harç Giderleri 3.240.479 528.494 

Denetim ve Danışmanlık Hizmeti Giderleri 2.838.778 290.600 

Bina Giderleri 1.264.215 119.781 

Haberleşme Giderleri 235.634 30.266 

Amortisman ve İtfa Giderleri 40.275 1.205.888 
Diğer 5.573.728 1.098.952 

 39.077.334 4.146.922 

 

14. Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

1 Ocak - 
31 Aralık 2023 

 
Faiz Gelirleri 

 
24.030.307 

 
721.963 

Temettü Gelirleri 637.779 519.667 

Diğer 960.104 3.340.025 

 25.628.190 4.581.655 

Esas faaliyetlerden diğer giderler 
 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2024 

1 Ocak - 
31 Aralık 2023 

 
Sabit Kıymet Satış Zararı 

 
-- 

 
61.840.502 

Diğer 158.393 -- 

 158.393 61.840.502 

15. Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 
 

 1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

1 Ocak- 

31 Aralık 2023 

Yatırım Fonu Değer Artışları ve Satış Karları, Net 46.876.334 1.178.070 

Toplam 46.876.334 1.178.070 
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16. Finansman Gelir ve Giderleri 

Finansman Giderleri 
 

 1 Ocak- 

31 Aralık 2024 

1 Ocak- 

31 Aralık 2023 

Diğer 83.634 59.907 

Toplam 83.634 59.907 

 

17. Parasal Kazanç / Kayıp 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yılda Şirket’in parasal kazanç/(kayıpları) aşağıdaki gibidir: 
 

 2024 

Maddi Duran Varlıklar 244.832 

Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran Valıklar 31.952 

Finansal Yatırımlar 3.823.928 

Sermaye Düzeltmesi Farkları (22.653.346) 

Paylara İlişkin Primler/İskontolar (37.067.620) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler (585.447) 

Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları) 2.975.647 

Hasılat (67.644.055) 

Satışların Maliyeti 64.426.031 

Genel Yönetim Giderleri (-) 3.266.882 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (1.554.691) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 9.908 

Finansman Giderleri 1.652 

Dönem Vergi Gideri/Geliri 930.939 

Ertelenmiş Vergi Geliri/Gideri (679.957) 

Toplam (54.473.345) 
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18. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi 

Sermaye yönetimi 

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri sağlamak amacıyla en uygun sermaye yapısını 

sürdürmek için Şirket’in faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir. 

Şirket sermaye yeterliliğini Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: V, No: 34 sayılı Aracı Kurumların Sermayelerine 

ve Sermaye Yeterliliğine İlişkin Esaslar Tebliğ’i çerçevesinde takip etmektedir. 

Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil 

çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk yönetim programı, mali piyasaların 

öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza 

indirgenmesini amaçlamıştır. 

i) Kredi riski açıklamaları 

Kredi riski, müşterilerin yapılan sözleşme gereklerine uymayarak yükümlülüklerini kısmen veya tamamen 

zamanında ve öngörülen şekilde yerine getirememelerinden dolayı oluşabilecek kayıplar ve teminat yetersizliği 

riski olarak tanımlanmaktadır. 

Kullandırılan krediler için, karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesinden kaynaklanan bir risk 

mevcuttur. Bu risk derecelendirmeler veya belli bir kişiye kullandırılan kredinin sınırlandırılmasıyla 

yönetilmektedir. 

Düzenli bir şekilde kredili işlemlerin teminat / özkaynak kontrolü yapılmakta ve mevcut özkaynak ile olması 

gereken özkaynak karşılaştırılmaktadır. Teminatın olması gerekenden aşağı düşmesi durumunda ilave teminat 

istenmektedir. 
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18. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı) 

 
Alacaklar 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar    

 
31 Aralık 2024 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf 

İlişkili 

Taraf 

 
Diğer Taraf 

Bankalardaki 
Mevduat 

Türev 

Araçlar 

 
Diğer 

 
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
18.523.435 

 
38.631 

 
-- 

 
-- 

-Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı * -- -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri -- -- -- 18.523.435 38.631 -- -- 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri -- -- -- -- -- -- -- 

C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- -- -- 
Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* -- -- -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* -- -- -- -- -- -- -- 
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar -- -- -- -- -- -- -- 

 

 

 
Alacaklar 

 Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar    

31 Aralık 2023 
İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf 

Bankalardaki 
Mevduat 

Türev 

Araçlar Diğer 

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) -- -- 4.329.545 977.624 2.944.975 -- -- 

-Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı * -- -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri -- -- 4.329.545 977.624 2.944.975 -- -- 

B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri -- -- -- -- -- -- -- 
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* -- -- -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

- Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı* -- -- -- -- -- -- -- 
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar -- -- -- -- -- -- -- 
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18.  Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı) 

ii) Piyasa riski açıklamaları 

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz 

oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Şirket’in faiz oranı riskine duyarlılığı aktif ve pasif hesapların 

vadelerindeki uyumsuzluğu ile ilgilidir. Bu risk faiz değişimlerinden etkilenen varlıkları aynı tipte 

yükümlülüklerle karşılamak suretiyle yönetilmektedir. 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla faize duyarlı varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır. 

iii) Kur riski açıklamaları 

Dövize dayalı varlıklar Şirket’in kur riskine maruz kalmasına sebebiyet vermektedir. 31 Aralık 2024 tarihi 

itibarıyla Şirket’in dövize dayalı varlıkların ve borçları bulunmamaktadır. 

iv) Hisse senedi fiyat riski 

Bulunmamaktadır. 

v) Likidite riski açıklamaları 

Şirket, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin 

eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir. 

Likidite riski tabloları 

İhtiyatlı likidite riski yönetimi, yeterli ölçüde nakit tutmayı, yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının 

kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder. Mevcut ve ilerideki muhtemel borç 

gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin 

sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir. 

Aşağıdaki tablo, Şirket’in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. 
 

 

 

 
31 Aralık 2024 

 

Defter 

değeri 

Sözleşme 

uyarınca nakit 

çıkışlar 

toplamı 

 

 

3 aydan 
kısa 

 

3-12 

ay 

arası 

 

1- 5 yıl 

arası 

 

 

5 yıldan 
uzun 

Türev olmayan finansal 

yükümlülükler 
6.542.671 6.542.671 6.542.671 -- -- -- 

Ticari Borçlar 1.257.739 1.257.739 1.257.739 -- -- -- 

Diğer Borçlar 5.284.932 5.284.932 5.284.932 -- -- -- 

 

 

 

 

 
31 Aralık 2023 

 
Defter 

değeri 

Sözleşme 

uyarınca nakit 

çıkışlar 

toplamı 

 

 
3 aydan 

kısa 

 

3-12 

ay 

arası 

 
1- 5 yıl 

arası 

 

 
5 yıldan 

uzun 

Türev olmayan finansal 

yükümlülükler 

 

385.113 

 

385.113 

 

385.113 

 

-- 

 

-- 

 

-- 

Ticari Borçlar 114.029 114.029 114.029 -- -- -- 

Diğer Borçlar 271.084 271.084 271.084 -- -- -- 
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göre TL olarak belirtilmiştir.) 
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18. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı) 

Finansal Araçlar Kategorileri: 
 

31 Aralık 2024 Kayıtlı Değeri Gerçeğe Uygun Değeri 

Finansal varlıklar 
  

Nakit ve nakit benzerleri 38.631 38.631 

Diğer alacaklar 18.523.435 18.523.435 

Finansal yatırımlar 148.022.786 148.022.786 

Finansal yükümlülükler   

Ticari borçlar 1.257.739 1.257.739 

Diğer borçlar 5.284.932 5.284.932 

 

31 Aralık 2023 Kayıtlı Değeri Gerçeğe Uygun Değeri 

 
Finansal varlıklar 

  

Nakit ve nakit benzerleri 2.944.975 2.944.975 

Diğer alacaklar 5.307.169 5.307.169 

Finansal yatırımlar 20.571.038 20.571.038 

Finansal yükümlülükler   

Ticari borçlar 114.029 114.029 

Diğer borçlar 271.084 271.084 

 

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen işlemlerde, 

bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir. 

Şirket, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 

değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip gerçeğe uygun 

değerleri tahmin edebilmek, yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan tahminler, 

Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi olamaz. 

Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe uygun 

değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 

Finansal varlıklar 

Nakit ve nakit benzeri değerler ve diğer finansal varlıklar dâhil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen finansal 

varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin kısa vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği 

düşünülerek defter değerlerine yaklaştığı öngörülmektedir. 

Borçlanma senetlerinin ve hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas 

alınır. 



Başkent Menkul Değerler Anonim Şirketi 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait 

finansal tablolara ilişkin açıklayıcı notlar (devamı) 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına 

göre TL olarak belirtilmiştir.) 
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18. Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (devamı) 

Finansal yükümlülükler 

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin kayıtlı değerlerine yaklaştığı 

varsayılmaktadır. 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 

• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif 

piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 

• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede 

belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının 

bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir. 

• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin 

bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmektedir. 

 

19. Bilanço Sonrası Hususlar 

Faaliyet yılının sona ermesinden sonra 24 Mart 2025 tarihinde şirket sermayesinin 100.000.000 TL’den 

150.000.000 TL’ye artırılmasına yönelik şirket ana sözleşmesinin 6. maddesinde değişiklik yapılması ile ilgili 

Olağanüstü Genel Kurul yapılmış ve ortaklar tarafından taahhüt edilen sermayelerin ödenmesi 28 Mart 2025 

tarihinde tamamlanmıştır. 


